
MAS Česká Kanada o.p.s.
Pravdova 1113, 37701 Jindřichův Hradec

tel. 386 321 226, info@masck.cz, www.masck.cz

pořádá seminář

Změny ve mzdové účtárně a personální 
oblasti v roce 2022

Termín konání: 23. listopadu 2021 (od 9:00 do 14:00 hodin)
Místo konání: zasedací místnost MAS Česká Kanada, Pravdova 1113, J. Hradec
Přednášející: Vladislava Dvořáková, Dis.  (mzdová a personální auditorka)
Cena: 1 500,- Kč

Program:

o změny v pracovněprávní oblasti v roce 2021 a 2022, 
o minimální mzda v roce 2022 – stanovení minimální mzdy a dopady do dalších 

oblastí zpracování mezd a platů;
o změny v oblasti zdravotního pojištění, pojištěnci státu a další změny, které ovlivňují 

výpočet zdravotního pojištění u pojištěnců – zaměstnanců – vliv výše minimální 
mzdy;

o změny v oblasti nemocenského pojištění v roce 2021 a 2022 – nemocenské dávky, 
rozšíření otcovské poporodní péče a další změny; změny v oblasti ošetřovného a 
dlouhodobého ošetřovného;

o parametrické změny v oblasti sociálního pojištění pro rok 2022; 
o změny v zákoně o daních z příjmů týkající se závislé činnosti v roce 2021 a pro rok 

2022, srážková daň, daň zálohová, progresivní daň – výpočty; daňové zvýhodnění 
v roce 2021 a navýšení – dopady do RZD nebo DP za rok 2021;

o novinky týkající se srážek ze mzdy – změny v občanském soudním řádu, 
parametrické změny pro výpočet srážek 2022, změny v občanském soudním řádu a 
v exekučním řádu – úhrada nákladů zaměstnavateli od 012022;

o plnění podílu ZPS v roce 2022 za rok 2021;
o vyplňování ELDP za rok 2021 a změny pro rok 2022;
o další změny týkající se práce mzdových účetních v roce 2021 a 2022;
o dotazy, diskuze

Závazná přihláška na seminář

Firma/Obec: .……………………………………………………………………………………………………………..……..

Adresa:           ………………………………………………………………………………………………………………….…

Jméno účastníka:    ………………………………………………………………………………………………….………..

Telefon, e-mail:      .………………………………………………………………………………………………….………..

Platba: částka 1 500,- Kč bankovním převodem na účet č. 2401893451/2010, VS: jméno 
účastníka.
Daňový doklad za platbu bude předán v den konání semináře nebo zaslán poštou.

Přihlášky na seminář zasílejte na e-mail: tunklova@masck.cz nejpozději do 15.11.2021. 

mailto:tunklova@masck.cz

